adquisición  por  el  procedimiento  negociado  a  que  se  refiere  el 
artículo 10.2º.a) de la Ley 7/1999, de 29 de septiembre, de Bienes de 
las Entidades Locales de Andalucía.

Por  otra  parte,  según  el  correspondiente  informe  técnico  de 
tasación el valor del inmueble ofrecido asciende a la cantidad de 
TRESCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS CON (350.000 €), suma que resulta ser 
inferior a la propuesta por los particulares (333.687,33 €), dándose 
cumplimiento a lo previsto en el artículo 10.3.c) de la Ley 7/1999, de 
29 de septiembre, de Bienes de las Entidades Locales de Andalucía.

Consta informe jurídico en el que se indica la inexistencia de